
Numer zapytania Z14/4/1
Tytuł zapytania 87/KW/2024/Switches
Kupiec prowadzący: Wyligała, Kacper
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Wyligała, Kacper

Data złożenia: 2024-12-02 13:48:48
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-12-02 14:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-12-09 14:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-12-05 14:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

W imieniu Balitc Hub zapraszam do wzięcia udziału w postępowaniu zakupowym nr. 87/KW/2024/Switches.

Przedmiotem postępowania jest dostawa przełączników sieciowych Cisco, zgodnie z wymaganiami
przedstawionymi w pkt 2 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Załączniki:

01. RFQ no 87/KW/2024/Switches

02. Załącznik nr 1 - Specyfikacja techniczna

03. Załącznik nr 2 - OWZ

 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. 01_RFQ no 87_KW_2024_Switches.pdf
2. 03_Zalaczniknr2-OWZ.pdf
3. 02_Załącznik nr 1 - Specyikfacja Techniczna.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr produktu Ilość Jednostka
miary

Kategoria
zakupowa

1. Switch_OT
SCALANCE XC206-
2G POE 6GK5206-

2RS00-2AC2
15 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY
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2. SFP Transceivers - #1

Plug-in transceiver
6GK5992-1AG00-
8AA0 SFP992-1+;
1x 1000 Mbit/s LC

port, optical;
multimode optical

up to max. 2000 m.

30 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

3. Adapters ST-ST - #1 MultiMode Coupler
ST-ST 60 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

4. Patchcords. - #1
MultiMode Fiber

Patch Cable; ST-LC;
62,5/125; duplex;

0,5m
30 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

5. PATCHCORDS..
MultiMode Fiber

Patch Cable; ST-ST;
62,5/125; duplex;

3m
10 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

6. Switch_ - #1
SCALANCE XB208
6GK5208-0BA00-

2AB2
6 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

7. Switch_ - #2
SCALANCE XB208
6GK5208-0BA00-

2AB2
5 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

8. Przełącznik_Switch
SCALANCE XC206
2G POE 6GK5206-

2RS00-2AC2
10 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

9. SFP Transceivers - #2

Plug-in transceiver
6GK5992-1AG00-
8AA0 SFP992-1+;
1x 1000 Mbit/s LC

port, optical;
multimode optical

up to max. 2000 m.

20 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

10. Adapters ST-ST - #2 MultiMode Coupler
ST-ST 40 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

11. Patchcords
MultiMode Fiber

Patch Cable; ST-LC;
62,5/125; duplex;

0,5m
20 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

12. SFP Transceivers_ RJ45 10/100/1000 6 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

13. Switch_przełącznik
SCALANCE XC206-2

6GK5206-2BB00-
2AC2

15 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

14. Switch-przełącznik
SCALANCE XC206
2G POE 6GK5206-

2RS00-2AC2
3 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

15. SFP Transceivers - #3

Plug-in transceiver
6GK5992-1AG00-
8AA0 SFP992-1+;
1x 1000 Mbit/s LC

port, optical;
multimode optical

up to max. 2000 m.

6 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

16. Adapters ST-ST - #3 MultiMode Coupler
ST-ST 12 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

17. Patchcords. - #2
MultiMode Fiber

Patch Cable; ST-LC;
62,5/125; duplex;

0,5m
6 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY
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18. SFP Transceivers- RJ45 10/100/1000 6 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

19. Switch.przełącznik
SCALANCE XB208
6GK5208-0BA00-

2AB2
15 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

20. Switch, przełącznik Cisco Catalyst
C9500-48Y4C-A 1 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

21. Switch - Power Supply
Cisco C9K-PWR-

650WAC-R-2 650W
AC Power Supply,

Redundant
2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

22. Switch - Power Cable - #1 IEC C13/IEC C14 1,5
m 2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

23. SFP+ Transceivers - #1

StackwiseVirtualLink
Cisco QSFP-100G-
SM-SR Compatible
100GBASE-CWDM4

QSFP28 1310nm
2km DOM Duplex

LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module

2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

24. SFP+ Transceivers.

Trunk to Core
Switch SFP-10/25G-
LR-S | 10GB & 25GB
Single-Mode 10km

(25GBASE-LR)

4 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

25. Patchcords_
SingleMode Fiber

Patch Cable; SC-LC;
9/125; duplex; 2m

10 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

26. Patchcords-
SingleMode Fiber

Patch Cable; SC-SC;
9/125; duplex; 3m

4 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

27. Switches/przełączniki Cisco Catalyst
C9500-48Y4C-A 1 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

28. Switch - Power Cable - #2 IEC C13/IEC C14 1,5
m 2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY

29. SFP+ Transceivers - #2

StackwiseVirtualLink
Cisco QSFP-100G-
SM-SR Compatible
100GBASE-CWDM4

QSFP28 1310nm
2km DOM Duplex

LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module

2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

30. SFP+ Transceivers-

Trunk to Core
Switch SFP-10/25G-
LR-S | 10GB & 25GB
Single-Mode 10km

(25GBASE-LR)

4 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

31. Patchcords__
SingleMode Fiber

Patch Cable; SC-LC;
9/125; duplex; 2m

10 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

32. Patchcords--
SingleMode Fiber

Patch Cable; SC-SC;
9/125; duplex; 2m

4 szt. PRZEŁĄCZNIKI I
ROUTERY

33. Switch. - Power Supply
Cisco C9K-PWR-

650WAC-R-2 650W
AC Power Supply,

Redundant
2 szt. PRZEŁĄCZNIKI I

ROUTERY
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości tak
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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